bu3Hec

Oumutepko Enena CepreeBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Iumutepko Enena CepreesHa
VHnuBUAyanbHEIN TPeIIPHHUMATEhb

30-09-2009

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Mexpaitonnas uacnekuus ®PHC Poccuu Ne7 o Benropopckoit o6mactu

01-04-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

01.22

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHO¥ Pa3BeneHve oBell, KO3, JIOLIAe#, OCIIOB, MYJIOB ¥ JIOIIAKOB
311003782200

309312027300012

167406647

(49015)

(91)
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